ÁS PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº310/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

LEONARDO LIMA DA COSTA, vereador com assento nesta Casa Legislativa,

subscrito conforme o regimento em vigência, vem, respeitosamente, indicar à Excelentíssima

Sra. Prefeita Raimunda Nilda da Silva Cruz, Chefe do Executivo Municipal e extensivo

à Secretaria Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana -SESDEM, que

seja realizada a manutenção da parada de ônibus coberta na Avenida Abel Cabral, que

está localizada na calçada do Condômino Residencial Spazio Nimbus, no bairro de Nova

Parnamirim.

Justificativa

Esta é uma parada de ônibus bastante utilizada pela população. No entanto, encontra-se

cedendo e já apresenta um grande buraco próximo à sua coluna de sustentação, o que tem

gerado grande preocupação entre os usuários, anexamos uma foto do estado que se

encontra a parada.

Plenário Dr. Mário Medeiros 06 de março de 2025.

Clodação Lima da Costa
 SNexeador AutorA /

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA
MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
esa Diretora

Lido na Sessão
Data: 13/03 /3035

íºs Fetário

CÂMARA MUNICIPAL DEÁS PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Anexo

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www .parnamirim.rn.leg.br